平成２８年７月１３日

報道機関各位 様

鳥栖市商工振興課長 佐藤 道夫

四阿屋・御手洗の滝・沼川河川プールの｢山川開き｣について

 このことについて、下記のとおり開催されますのでお知らせいたします。

記

１ 日   時    平成２８年７月１６日（土）

２ 時間・場所    四阿屋（牛原町）         午前 ９時３０分～

御手洗の滝（立石町）       午前１０時３０分～

           沼川河川プール（立石町）     午前１１時２０分～

           ※時間は、準備を開始する時間です。

            諸事情により、開始時刻が変更される場合もあります。

３ 主 催 者   牛原町、立石町

４ そ の 他   四阿屋遊泳場・御手洗の滝キャンプ場・沼川河川プールの

          利用期間は、７月２１日（木）～８月３１日（水）まで

               （担当） 商工振興課 商工観光労政係 緒方

                      電話 ０９４２－８５－３６０５

鳥栖市投げ込み資料